UBND TỈNH PHÚ YÊN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HOÁ THỂ THAO VÀ DU LỊCH                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                               _________________________________________                                                     _____________________________________________________________________________

            Số :         /TB-SVHTTDL        Phú Yên , ngày         tháng  02 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc Trưng tập công chức, viên chức kế toán tham gia xét duyệt quyết

toán chi ngân sách nhà nước năm 2020 đối với các đơn vị trực thuộc

Sở VH,TT&DL.

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ Tài chính

ban hành quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo và tổng hợp quyết toán năm;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 13/03/2020 của UBND

tỉnh Phú Yên Về việc ban hành qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Yên;

 Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thông báo trưng tập công chức Phòng Kế

hoạch – Tài chính Sở VHTTDL và viên chức kế toán của các đơn vị trực thuộc

Sở VHTTDL để tham gia xét duyệt quyết toán chi ngân sách nhà nước năm

2020 đối với các đơn vị trực thuộc Sở, gồm các ông (bà) có tên sau:

 I. Công chức phòng Kế hoạch – Tài chính:

 1. Ông: Huỳnh Vĩnh Ngọc - Trưởng phòng KHTC - Trưởng đoàn;

 4. Ông: Trần Dục - Phó Trưởng phòng KHTC – Thành viên;

 2. Bà: Trần Thị Xương - Công chức Phòng KHTC - Thành viên;

 3. Bà: Trần Thị Thu Hương - Công chức Phòng KHTC - Thành viên;

 II. Viên chức kế toán các đơn vị:

 1. Bà: Trần Thị Bử - Kế toán Khối Văn phòng Sở - Thành viên;

 2. Bà: Nguyễn Thị Bích Thủy - Kế toán Nhà hát Ca múa nhạc dân gian

Sao Biển – Thành viên;

 3. Bà: Đào Thị Bích Liễu - Kế toán Trung tâm Văn hóa và Điện ảnh tỉnh

– Thành viên;

 4. Bà: Võ Thị Hồng Khanh - Kế toán Thư viện tỉnh – Thành viên;

 Thời gian làm việc: - Buổi sáng bắt đầu từ lúc 8h00’, buổi chiều bắt đầu

từ lúc 14h00’

Địa điểm: Tại đơn vị được xét duyệt, thẩm định quyết toán.

(Kèm theo lịch phân công cụ thể)

Đề nghị Thủ trưởng đơn vị quan tâm, tạo điều kiện sắp xếp thời gian và

phân công nhiệm vụ cho các công chức, viên chức thuộc đơn vị mình thực hiện

theo Thông báo này./.

Nơi nhận:                                                                                    KT. GIÁM ĐỐC

- Các đ/vị trực thuộc Sở(t/hiện);                                                       PHÓ GIÁM ĐỐC

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở (chỉ đạo);

- Phòng KHTC (triển khai t/hiện);

- Lưu: VT, KHTC(Ngọc)

                                                                         Nguyễn Ngọc Thái

 (Kèm theo Thông báo số           /TB-SVHTTDL ngày         /02/2021

của Sở VH,TT&DL Phú Yên)

LỊCH PHÂN CÔNG CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC KẾ TOÁN TRƯNG

TẬP THAM GIA XÉT DUYỆT QUYẾT TOÁN CHI NSNN NĂM 2020

ĐỐI VỚI CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ VHTTDL.

STT ĐƠN VỊ NGÀY GHI CHÚ

1
Trung tâm Thông tin

XTDL
09-10/03/2021

Huỳnh Vĩnh Ngọc, Trần Thị

Xương, Trần Thị Bử, Trần Thị

Thu Hương; Võ Thị Hồng Khanh

2 Thư viện tỉnh 11-12/03/2021

Huỳnh Vĩnh Ngọc, Đào Thị Bích

Liễu, Trần Thị Bử, Trần Thị Thu

Hương, Trần Thị Xương

3 Bảo tàng tỉnh  15-16/03/2021

Huỳnh Vĩnh Ngọc, Võ Thị Hồng

Khanh, Trần Thị Bử, Trần Thị

Thu Hương, Trần Thị Xương

4
Trung tâm VH và

Điện ảnh tỉnh
17-19/03/2021

Huỳnh Vĩnh Ngọc, Trần Thị Bử,

Trần Thị Thu Hương, Nguyễn

Thị Bích Thủy, Võ Thị Hồng

Khanh

5

Trung tâm Huấn

luyện và Thi đấu

TDTT

23-26/03/2021

Huỳnh Vĩnh Ngọc, Trần Thị

Xương, Trần Thị Bử, Đào Thị

Bích Liễu; Nguyễn Thị Bích

Thủy

6
Ban Quản lý di tích

tỉnh
29/3-01/4/2021

Huỳnh Vĩnh Ngọc, Trần Dục,

Trần Thị Bử, Trần Thị Xương,

Đào Thị Bích Liễu, Nguyễn Thị

Bích Thủy

7
Nhà hát Ca múa nhạc

dân gian Sao Biển
05-07/4/2021

Huỳnh Vĩnh Ngọc, Trần Thị

Xương, Đào Thị Bích Liễu, Trần

Thị Bử, Trần Thị Thu Hương

8 Văn phòng Sở 08,09,12/04/2021

Huỳnh Vĩnh Ngọc, Trần Thị

Xương, Trần Thị Thu Hương,

Đào Thị Bích Liễu, Nguyễn Thị

Bích Thủy

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-24T13:42:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Thái<nnthai-sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-24T14:25:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-24T14:25:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-24T14:25:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!